YTBEPX/IAIO:

I'maBuerit sxcnept /10 i MIIETEHITHH
«{omonauTensHOE 00p € U B3POCIIBIX»
“Z7~ Kyssmuna E.A.

. /% %?/ " Mapduna T/fé, npencenarens I'OK

«16» masg 2023 r.

ILnan paﬁoTbl IIeHTpa NpoBeACHHUSA JCMOHCTPAMOHHOIO 3K3aMEHa

KO/ 1.1-2022-2024 xomnetennuu /{onoJiHuTeIbHOE 00pa3oBaHue JeTeil H B3pOC/IbIX

(MacTepckasi TEXHHY€CKOT0 TBop4YecTBa, kabuHet 217, yiuua Kapesbuesa, 32)
45 rpynna, cnenpaiabHocTh 44.02.03 [lenaroruka X0MoJHHTEILHOr0 00pa3soBanus, S uioHs — 07uronst 2023roaa
I'ocynapcTBeHHasi HTOrOBast aTTeCTALUA

Jlenn

Ha4ano
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MepOoNpUATHS

Meponpusitie

IMoaroroBuTEALHBIH
(C-1)
05.06.2023

08:30:00

10:30:00

02:00:00

Ilonydenue IJIaBHBIM SKCIIEPTOM 3aaHus
JEMOHCTPAI[HOHHOTO 5k3ameHa. [IpoBepka TOTOBHOCTH pabodmx
MecT / OOOpyHOBaHHS, OSKCIEPTHOH TIPyNIbl K IPOBEICHHIO
JIEMOHCTPAIIMOHHOT0 dKk3aMeHa/ MHCTpyKTak OKCHEPTHOM IPYIIIbI
[0 OXpaHe Tpyda M TeXHUKe Oe3omacHOCTH, cOOp mHoinMced B
IIpoTokonax.

3anonnenne AKTa 0 TOTOBHOCTH/HE FTOTOBHOCTH K IIpoBeieHuto J10

10:30:00

12:30:00

02:00:00

[TpubriTHE Y4acTHUKOB | MOATP. AEMOHCTPAIIMOHHOIO 3K3aMeHa Ha
wiomanky. [Ipoepka roroBHocTH pabodux mecT / 06opyHnoBaHuUs
VYaCTHHKOB K IIPOBEJIEHHUIO JEMOHCTPAallMOHHOIO DSK3aMeHa,
IpOBEJEHHE HMHCTPyKTaxei, cbop mommuceidr B IIporokone o6
03HAKOMJIEHHUHU

12:30:00

14:30:00

02:00:00

[IpuObITHE YIACTHUKOB 2 TOATP. AEMOHCTPAIHOHHOIO SK3aMeHa Ha
wiomazky. [IpoBepka roroBHOCTH paboumx MecT / 00OpyIOBaHUsS
VYaCTHHKOB K TIPOBEIEHUIO JIEMOHCTPALlMOHHOIO 3SK3aMeHa,
IpOBeJIcHHe HHCTpyKTaxke#, cOop mnommuceit B IIpoTokome 06
03HAKOMJIEHHH

14:30:00

15:30:00

01:00:00

Pabora riaBHOIO 3KCIepTa Hal IPOBEPKOM BCEX IIPOTOKOJIOB 3a
«IToaroTOBUTENHHBIA JEHB Y.




Hensn 1 (C1) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 C6op y4aCTHHKOB M 9KCIIEPTOB Ha IUIOIIAJKE
1 rpymma 08:30:00 10:00:00 01:30:00 Bremronnenue 3agagus
06.06.2023 10:00:00 10:10:00 00:10:00 TexHHYECKHH MTEPEPHIB

10:10:00 11:50:00 01:40:00 JleMoHcTpanus 3aganus

11:50:00 12:20:00 00:30:00 O6en

12:20:00 14:20:00 02:00:00 Breronnenue 3amanus

14:20:00 14:30:00 00:10:00 TexHuueckuii mepepriB

14:30:00 17:00:00 02:30:00 JleMOHCTpaIis 3a1anus

17:00:00 19:00:00 02:00:00 Ilogsenenne uroros Cl, olieHka SKCIepTaMy BBHIIOJIHEHHON YaCTH

paboT y9acCTHHKOB

19:00:00 19:30:00 00:30:00 3aBepmienne paGoThI
Hens 2 (C2) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 COop y4acTHHKOB 1 KCIIEPTOB Ha IUIOMIAJIKE
2 rpymma 08:30:00 10:00:00 01:30:00 BrmonHenue 3amanus
07.06.2023 10:00:00 10:10:00 00:10:00 TexHuveckHii epephiB

10:10:00 11:50:00 01:40:00 JemMoncrparus 3ananus

11:50:00 12:20:00 00:30:00 Oben

12:20:00 14:20:00 02:00:00 Bremronnenue 3agagus

14:20:00 14:30:00 00:10:00 TexHuuaeckuii nepepruiB

14:30:00 17:00:00 02:30:00 JleMoHCTparms 3a1aHus

17:00:00 19:00:00 02:00:00 IHoxsenenue utoros Cl, orieHKa SKcriepTaMy BBIIOJIHEHHON 9acTH

paboT y9acTHHKOB
19:00:00 19:30:00 00:30:00 3aBepieHne paboThl




